CONVOCAÇÃO 010/2019

[bookmark: _GoBack]                                        WILSON TREVISAN, Prefeito Municipal de São Miguel do Oeste, Presidente da AMEOSC – Associação dos Municípios do Extremo Oeste de Santa Catarina, usando das atribuições previstas no Estatuto da Entidade, convoca os Senhores Prefeitos Municipais Associados, para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no Centro de convivência de Idosos, Rua Ceará, 370, centro, Município de Guarujá do Sul, no dia 18 de outubro de 2019, com início às 17h30min, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:
1. 17h30min- Contratação de estagiário para a Ameosc;
2. 17h40min- Assuntos Gerais;

 São Miguel do Oeste/SC, 14 de outubro de 2019.

WILSON TREVISAN
Presidente da AMEOSC
Prefeito Municipal de São Miguel do Oeste
[image: ]
image1.emf

oleObject1.bin

image2.jpeg
AMEOSC - ASSOC. DOS MUN. DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA
Rua Padre Aurélio Canzi, 1628 - Centro - 89900.000 - Sao Miguel do Oeste - SC

Telefone: (49) 3621-0795 - E-mail: ameosc@ameosc.org.br - Site: www.ameosc.org.br
CNPJ: 83.829.267/0001-13